

pachet materiale

I.D.: 70517565

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.382,77 RON - 1.382,77 RON

Descriere: PENSULA CU FIR NATURAL 100MM BUC 5 10,9244 54,6220 2 TRAFALLET MINI BURETE +REZERVA D 35 L 100 BUC 2 8,4034 16,8068 3 TRAFALLET FIR POLIACRIL GALBEN DUNGAT 250MM BUC 2 20,1681 40,3362 4 ELECTROZI 2.5 - SUPERTIT- KG 2,500 17,6471 44,1178 5 SURUB AUTOFILETANT PAS FIN 3.5 X 35-100BUC PUNGI 2 5,8824 11,7648 6 DISC KRONENFLEX 230X1.9 BUC 10 8,4034 84,0340 7 RACORD FLEXIBIL INOX 1/2-1/2-600MM BUC 5 10,0840 50,4200 8 RACORD FLEXIBIL INOX PENTRU BATERIE 1/2-500MM BUC 10 10,0840 100,8400 9 BATERIE PENTRU LAVOAR 110-115 BUC 5 49,5798 247,8990 10 CILINDRU ALAMA AMPRENTA CENTRAT 60 30+30 677163 BUC 10 21,0084 210,0840 11 CILINDRU ALAMA 45+45NICHEL PERIAT 3 CHEI 676886 BUC 10 27,7311 277,3110 12 BURGHIU METAL 8 MM BUC 2 16,8067 33,6134 13 BURGHIU METAL COBALT HONEST 6 BUC 2 8,4034 16,8068 14 BURGHIU METAL 5MM BUC 2 8,4034 16,8068 15 SURUBELNITA ETP (+) 75MM BUC 1 5,0420 5,0420 16 SURUBELNITA (-) 4-75 674249 BUC 1 4,2017 4,2017 17 BURGHIU 4 MM - PROLINE BUC 2 4,2017 8,4034 18 SURUB LEMN CAP INECAT 3.5 X 35 (100BUC) PUNGI 1 5,0420 5,0420 19 SURUB LEMN CAP INECAT 4 X 18 BUC 100 0,0336 3,3600 20 SIFON FLEX JOLYY 1 1/4 CU VENTIL 32-40 BUC 10 10,0840 100,8400 21 RACORD FLEXIBIL INOX 3/8-3/8-500MM BUC 5 10,0840 50,4200
